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3. HRL SREDIŠTE
    žene
G L A S N I K   2.
sezona 2017./2018.
2. listopada 2017.

1.) ODIGRANE UTAKMICE 2. KOLA 

	1.
	SAMOBOR 2
	IVANIĆ 2
	25:14
	15:4

	2.
	LIBRA TEHNIČAR
	ŠR KARLOVAC
	21:30
	14:15

	3.
	DUGO SELO 55 2
	GORICA
	
	

	4.
	DUBRAVA
	TRNINA
	32:31
	13:14

	5.
	TREŠNJEVKA 2 
	UDARNIK 2
	35:24
	16:13

	6.
	RUGVICA
	PETRINIA
	38:20
	18:13

	7.
	SESVETE AGROPROTEINKA 2
	LOKOMOTIVA 3
	39:28
	25:11


2.) REGISTRACIJA UTAKMICE  1. KOLA 

Registriram utakmicu 1. kola 3. HRL središte za žene, postignutim rezultatom:

	utakmica
	LOKOMOTIVA  3     -     RUGVICA

	rezultat
	22  -  37
	9  -  22

	termin, dvorana
	28.9.2017.
	19.30
	Rugvica,  ŠSD  Rugvica
	gledatelja :   20

	ekipa  A
	Antić 1, Udovičić 1, Lovrić 2, Curić, Husnjak, P.Krezo, Fureš, L.Krezo 3, Sladić, M.Škalić 4, Janković Miloš 1, I.Škalić 7, Zrnić 3.                          trenerica : Ivan KANJUGOVIĆ

	ekipa  B
	Čavara, Šestan 1, Jakšić 6, Kirin 8 (2), Vlahović, Ivanda 3, Radovac 9, Hlupić 4, Jukić, Kampić 1, Remenar 5, Jelinić, Obrstar.                       trenerica : Andrea Mikulić   sl.osoba : Barilić

	suci
	Andrea Erceg
	Bjelovar
	mjeritelj
	Željka Cvetko
	Zagreb

	
	Šime Vidaković
	Garešnica
	zapisničar
	Željka Cvetko
	Zagreb

	nadzornik
	Davorin Đurinović
	Zagreb
	liječnik
	Željka Baić

	obavijesti, kazne
	


3.) REGISTRACIJA UTAKMICA  2. KOLA 

Registriram utakmice 2. kola 3. HRL središte za žene, postignutim rezultatima:

	utakmica
	SAMOBOR  2     -     IVANIĆ  2

	rezultat
	25  -  14
	15  -  4

	termin, dvorana
	1.10.2017.    
	12.00
	Samobor,  ŠSD  Bogomil Toni 
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Volar, Grubišić, Radek 4 (4), Balenić 4, E.Kovač 4, Volar 1, Španić, Šeper, Ladan 1, N.Kovač, Haramina 6, Matijaščić, Božić 3 (2), Runtas 2.                   trenerica : Nikolina PAVKOVIĆ

	ekipa  B
	Palaić, Boštjančić 2, Cvetić 3 (1), Janjanin 2, Krznarić, Tupak, Cupek 3, T.Popović-Gecan, Turković, E.Popović-Gecan 4.                                      trener : Goran BOBIĆ   sl.osoba : Gajski

	suci
	Filip Grgić
	Bjelovar
	mjeritelj
	Pavao Mihelić
	Samobor

	
	Filip Kranjec
	Bjelovar
	zapisničar
	Dora Trošelj
	Samobor

	nadzornik
	Ivica Prpić
	Zagreb
	liječnik
	Mihael Slaček

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	LIBRA  TEHNIČAR     -     ŠR  KARLOVAC

	rezultat
	21  -  30
	14  -  15

	termin, dvorana
	30.9.2017.
	16.00
	Zagreb,  SD  Sutinska vrela
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Radusinović, Bušić 1, Sertić 1, Suvajac 1, Kazić 1, Dučkić, Lujanac 1, Kusanić 8 (1), Jambrešić, Lukač 6, Pantović, Andrijanić 2.                 trenerica : Marijana ŠVRLJUGA   sl.osoba : Kezerić

	ekipa  B
	Šepac, Stepić 5 (1), Šebetić 1, Dutković, Kučinić 2, Vuković 6 (1), Korač, Obajdin 5 (2), Palajsa, Lapić, Jagodić, Keča, Popović 1, Novković 1, Bačić 7.
                                                                        trener : Dražen KEČA   sl.osobe : Stepić, Lang

	suci
	Silvano Nogić
	Petrinja
	mjeritelj
	Hrvoje Stipanović
	Zagreb

	
	Dražen Stjepanović
	Petrinja
	zapisničar
	Hrvoje Stipanović
	Zagreb

	nadzornik
	Dejan Plentaj
	Bjelovar
	liječnik
	Vladimir Šimić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	DUGO  SELO  55  2     -     GORICA 

	rezultat
	  -  
	  -  

	termin, dvorana
	4.10.2017.
	20.30
	Dugo Selo,  Gradska dvorana
	gledatelja :  

	ekipa  A
	

	ekipa  B
	

	suci
	
	
	mjeritelj
	
	

	
	
	
	zapisničar
	
	

	nadzornik
	
	
	liječnik
	

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	DUBRAVA     -     TRNINA

	rezultat
	32  -  31
	13  -  14

	termin, dvorana
	1.10.2017.
	20.00
	Zagreb,  SD  Dubrava
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Ivanović, Marković 4, Sušac, Bužanić, Derbuc, Samardžić 1, Knežević 3, Sever, E.Vučić 13 (8), Kordić 5, Beg 2, Mesić, Rupčić 2, Cvitanović, Petrina, Kroupa 2.   
                                                                        trener : Zvonko KARDUM   sl.osoba : S.Vučić

	ekipa  B
	Grgić, Tutić 1, Petreković 3, Hajdinović, Kantura 18 (3), P.Štimac 1, Živec 5 (4), Vagner, Grgić, Jagodić 3, Šimić, Dečman.                           trenerica : Jasmina ŠTIMAC   sl.osoba : Lieberth

	suci
	Matija Pavelić
	Petrinja
	mjeritelj
	
	

	
	Mario Prišek
	Petrinja
	zapisničar
	
	

	nadzornik
	Vladimir Šalaj
	Zagreb
	liječnik
	Sanda Kuzmanović

	obavijesti, kazne
	Molim domaćina da u zapisnik utakmice upiše točne osobe za zapisničara i mjeritelja vremena.


	utakmica
	TREŠNJEVKA  2     -     UDARNIK  2

	rezultat
	35  -  24
	16  -  13

	termin, dvorana
	30.9.2017.   
	16.30
	Zagreb,  SD  Trešnjevka
	gledatelja : 

	ekipa  A
	Šušak 8 (1), Petković, Štefanić, Brakus 8, Ćemeraš 1, Pufek 1, Budan, Ovčarić 8, Matijaš 4, Brkljačić, Miletić 1, Magenreuter 1, Lesac 1, Belošević 1, Jureta 1.
                                                                        trener : Miran OGNJENOVIĆ

	ekipa  B
	Ciprić 5, Burić 1, Katalinić 6, Skrbin 8 (2), Cerovski 1, Sremić 2, Lukač, Ćulumović 1, Filipec.
                                                                        trenerica : Martina VUGRINOVIĆ

	suci
	Denis Erceg
	Bjelovar
	mjeritelj
	Sandra Čičić
	Zagreb

	
	Dario Heršak
	Bjelovar
	zapisničar
	Sandra Čičić
	Zagreb

	nadzornik
	Vladimir Jurenec
	Koprivnica
	liječnik
	dr. Slobodan Barbarić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	RUGVICA     -     PETRINIA 

	rezultat
	38  -  20
	18  -  13

	termin, dvorana
	30.9.2017.   
	18.00
	Rugvica,  ŠSD  Rugvica
	gledatelja :  20

	ekipa  A
	Ćavara, Kirin 12 (4), Jakšić 6, Vlahović, Ivanda 3, Radovac 3, Hlupić, Jukić, Kampić 4, Remenar 7, Jelinić, Obrstar 3.                                         trenerica : Andrea MIKULIĆ   sl.osoba : Barilić

	ekipa  B
	Petričević, Jarčević 2, Galijan 2, Lovrić 3, Kovačević 6, Herceg 6 (2), Pendić 1, Prišek, Ružić, Matić.
                                                                        trenerica : Mirela HRVAČEVIĆ   sl.osoba : Vujnović

	suci
	Andrea Erceg
	Bjelovar
	mjeritelj
	Velimir Krznar
	Oborovo

	
	Šime Vidaković
	Garešnica
	zapisničar
	Mirjana Kirin
	Novaki Oborovski

	nadzornik
	Jadranko Marinković
	Lipovljani
	liječnik
	Željka Bajić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	SESVETE  AGROPROTEINKA  2     -     LOKOMOTIVA  3

	rezultat
	39  -  28
	25  -  11

	termin, dvorana
	30.9.2017.  
	12.30
	Sesvete,  ŠSD  Gimnazije
	gledatelja :  30

	ekipa  A
	Pehar 9, Tupek 6 (1), Rezić 4, Lovrenčević, Bošnjak 4, Gavrilović 2, Bikić 3, Grlić 6, Brkić 1, Cvitanović, Glibanski 4.                                trener : Branko ŠEBEK   sl.osoba : Tupek

	ekipa  B
	Antić, Udovičić 2, Runjić 1, Lovrić 2, Curić 2, Husnjak, P.Krezo 2, Fureš, L.Krezo 9 (1), Sladić, Škalić 3 (1), Janković-Miloš, Škalić 3, Zrnić 4.                                 trenerica : Iva KANJUGOVIĆ

	suci
	Josip Kuhar
	Samobor
	mjeritelj
	Jozo Brčić
	Sesvete

	
	Mislav Žunac
	Zagreb
	zapisničar
	Zlatko Kelečević
	Horvati

	nadzornik
	Vladimir Kramar
	Čakovec
	liječnik
	Maja Grdić

	obavijesti, kazne
	


4.) TABLICA 

	1.
	Rugvica
	2
	2
	0
	0
	75
	:
	42
	4
	+33

	2.
	Sesvete Agroproteinka 2
	2
	2
	0
	0
	75
	:
	48
	4
	+27

	3.
	Trešnjevka 2
	2
	2
	0
	0
	66
	:
	50
	4
	+16

	4.
	ŠR Karlovac
	2
	2
	0
	0
	60
	:
	50
	4
	+10

	5.
	Gorica
	1
	1
	0
	0
	28
	:
	23
	2
	+5

	6.
	Trnina
	2
	1
	0
	1
	59
	:
	55
	2
	+4

	7.
	Dubrava
	1
	1
	0
	0
	32
	:
	31
	2
	+1

	8.
	Samobor 2
	2
	1
	0
	1
	45
	:
	50
	2
	-5

	9.
	Dugo Selo 55 2
	1
	0
	0
	1
	23
	:
	28
	0
	-5

	10.
	Udarnik 2
	1
	0
	0
	1
	24
	:
	35
	0
	-11

	11.
	Ivanić 2
	2
	0
	0
	2
	43
	:
	55
	0
	-12

	12.
	Libra tehničar
	2
	0
	0
	2
	44
	:
	58
	0
	-14

	13.
	Petrinia
	2
	0
	0
	2
	46
	:
	69
	0
	-23

	14.
	Lokomotiva 3
	2
	0
	0
	2
	50
	:
	76
	0
	-26














Ured za natjecanje







                                                               Hrvoje Stipanović v.r.
